~NGATüãA
Cuidando do sou futuro

RESOLVE:

PORTARIA Nº 130/2018
De 02/04/2018

LUIZ ANTONIO MACHADO, Prefeito do Município

de Angatuba do Estado de São Paulo, usando das atribuições

que lhe são conferidas por Lei:

Artigo 1°) DESIGNAR, os servidores públicos municipais, LUCIANA

REGINA ZACARIAS QUEIROZ, RG 32.294.873-3 SSP/SP, CAYO CESAR CLIMENI,

RG 34.886.882-0 SSP/SP, ANDREIA ARAUJO MIRANDA MAÇANEIRO, RG M-

7.4O4.062 SSP/MG, KARINE GABRIELA FERREIRA ROCHEL, RG 40.579.659-6

SSP/SP e JULIO ANTONIO DE ARRUDA CAMPOS JUNIOR, RG 46.206.593-5 SSP/SP,

pertencentes ao quadro de funcionários da municipalidade, para atuarem como "Pregoeiros"

nesta Prefeitura.

Artigo 2º) Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas

as disposições em contrário.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ANGA TU
'

02 DE ABRIL DE 2018.

Prefeito Municipal.

Afixada no quadro da Prefeitura
4/2018.

MARIA
Chefe de Expediente

Prefeitura de Angatuba - Secretaria Municipal de Administração
Rua João Lopes Filho nº 120 - centro - CEP: 18240-000 - Angatuba-SP
re1. ( 15) 3255-9500 . .
~.angatuba.sp.gov.br- e-mail: gabmete@angatuba.sp.gov.br

152

Digitalizado com CamScanner

https://v3.camscanner.com/user/download